
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: S/ EX-2020-86832202- -APN-DGD#MAGYP DECLARACIÓN - ESTADO DE DESASTRE 
AGROPECUARIO - PROVINCIA DE CÓRDOBA

 

VISTO el Expediente Nº EX-2020-86832202- -APN-DGD#MAGYP del Registro del MINISTERIO DE 
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, la Ley N° 26.509 y sus modificatorias y su Decreto Reglamentario 
N° 1.712 de fecha 10 de noviembre de 2009, el Decreto Provincial N° 813 de fecha 9 de noviembre de 2020, el 
Acta de la reunión de la COMISIÓN NACIONAL DE EMERGENCIAS Y DESASTRES AGROPECUARIOS 
de fecha 15 de diciembre de 2020, y

 

CONSIDERANDO:

Que la Provincia de CÓRDOBA presentó para su tratamiento el Decreto Provincial N° 813 de fecha 9 de 
noviembre de 2020, en la reunión de fecha 15 de diciembre de 2020 de la COMISIÓN NACIONAL DE 
EMERGENCIAS Y DESASTRES AGROPECUARIOS, a los efectos de la aplicación de la Ley Nº 26.509, que 
declaró en su Artículo 1°, en estado de desastre agropecuario, a partir del día 1 de octubre de 2020 y hasta el día 
30 de septiembre de 2021, a los productores agropecuarios (agrícolas, ganaderos, forestales, apícolas, y 
frutihortícolas) afectados por incendios en zonas productivas, ocurridas durante el mes de octubre de 2020, y que 
desarrollan su actividad en zonas afectadas por dichos fenómenos, las que han sido delimitadas utilizando el 
criterio de polígonos georreferenciados, dentro de las áreas afectadas, según Anexo único que se acompañó.

Que la COMISIÓN NACIONAL DE EMERGENCIAS Y DESASTRES AGROPECUARIOS, luego de analizar 
la situación provincial, recomendó declarar el estado de desastre agropecuario, en los términos de la Ley Nº 
26.509, con el alcance propuesto por la Provincia de CÓRDOBA.

Que, asimismo, la citada Comisión estableció el día 30 de septiembre de 2021 como fecha de finalización del 
ciclo productivo para las explotaciones afectadas, de acuerdo con lo estipulado en los Artículos 22 y 23 del 
Anexo del Decreto Reglamentario Nº 1.712 de fecha 10 de noviembre de 2009.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y 
PESCA ha tomado la intervención que le compete.



Que la presente medida se dicta en uso de las facultades conferidas por el Artículo 9° del Anexo al Decreto 
Reglamentario N° 1.712 de fecha 10 de noviembre de 2009, y la Ley de Ministerios (texto ordenado por Decreto 
Nº 438/92) y sus modificaciones.

 

Por ello,

EL MINISTRO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- A los efectos de la aplicación de la Ley Nº 26.509: Dáse por declarado, en la Provincia de 
CÓRDOBA, el estado de desastre agropecuario, desde el día 1 de octubre de 2020 al 30 de septiembre de 2021, a 
las explotaciones agropecuarias afectadas por incendio, en las áreas delimitadas utilizando el criterio de polígonos 
georreferenciados, según el Anexo que, como IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP, se acompaña y 
forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º.- Determínase que el día 30 de septiembre de 2021 es la fecha de finalización del ciclo productivo 
para las explotaciones agropecuarias afectadas de las áreas declaradas en el Artículo 1º de la presente medida, de 
acuerdo con lo estipulado en los Artículos 22 y 23 del Anexo al Decreto Reglamentario N° 1.712 de fecha 10 de 
noviembre de 2009.

ARTÍCULO 3º.- A los efectos de poder acogerse a los beneficios que acuerda la Ley N° 26.509, conforme con lo 
establecido por su Artículo 8°, los productores afectados deberán presentar certificado extendido por la autoridad 
competente de la provincia, en el que conste que sus predios o explotaciones se encuentran comprendidos en los 
casos previstos en dicho artículo.

El Gobierno Provincial remitirá a la SECRETARÍA TÉCNICA EJECUTIVA de la COMISIÓN NACIONAL DE 
EMERGENCIAS Y DESASTRES AGROPECUARIOS el listado de los productores afectados, acompañando 
copia del certificado de emergencia emitido por la autoridad provincial competente.

ARTÍCULO 4°.- Las instituciones bancarias nacionales, oficiales o mixtas y la ADMINISTRACIÓN FEDERAL 
DE INGRESOS PÚBLICOS (AFIP), entidad autárquica en el ámbito del MINISTERIO DE ECONOMÍA, 
arbitrarán los medios necesarios para que los productores agropecuarios comprendidos en la presente resolución 
gocen de los beneficios previstos en los Artículos 22 y 23 de la Ley N° 26.509.

ARTÍCULO 5°.- La presente resolución entrará en vigencia el día de su publicación en el Boletín Oficial.

ARTÍCULO 6°.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y 
archívese.

 

 



Digitally signed by Luis Eugenio Basterra
Date: 2020.12.23 19:27:41 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2020.12.23 19:27:50 -03:00 
 



 
ANEXO 

 
VERTICES DE POLIGONOS GEOREFERENCIADOS 

ZONA 1 

Zona Latitud Longitud 

Rio de los Sauces -32,522087 -64,630733 

Rio de los Sauces -32,532122 -64,728669 

Rio de los Sauces -32,572661 -64,735492 

Rio de los Sauces -32,585056 -64,888236 

Rio de los Sauces -32,56358 -64,912248 

Rio de los Sauces -32,480384 -64,906836 

Rio de los Sauces -32,444535 -64,747884 

Rio de los Sauces -32,522087 -64,630733 

ZONA 2 

Zona Latitud Longitud 

Achiras -33,170418 -65,109324 

Achiras -33,16953 -65,10872 

Achiras -33,168913 -65,10852 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,168616 -65,10802 

Achiras -33,16863 -65,107221 

Achiras -33,16832 -65,106176 

Achiras -33,167528 -65,104779 

Achiras -33,166694 -65,104716 

Achiras -33,166079 -65,105752 

Achiras -33,165754 -65,105849 

Achiras -33,16516 -65,105571 

Achiras -33,164761 -65,105206 

Achiras -33,163959 -65,104633 

Achiras -33,16357 -65,104354 

Achiras -33,162802 -65,103882 

Achiras -33,162386 -65,103801 

Achiras -33,161969 -65,103748 

Achiras -33,161675 -65,103471 

Achiras -33,161418 -65,103304 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,161105 -65,102236 

Achiras -33,160709 -65,101658 

Achiras -33,160478 -65,101255 

Achiras -33,160034 -65,100677 

Achiras -33,159404 -65,099824 

Achiras -33,158981 -65,09987 

Achiras -33,158431 -65,099928 

Achiras -33,157566 -65,100133 

Achiras -33,157002 -65,100361 

Achiras -33,156599 -65,100544 

Achiras -33,156232 -65,100002 

Achiras -33,156075 -65,099401 

Achiras -33,155512 -65,098792 

Achiras -33,154981 -65,098467 

Achiras -33,154234 -65,098151 

Achiras -33,153713 -65,097918 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,153436 -65,09667 

Achiras -33,153737 -65,095811 

Achiras -33,154402 -65,095287 

Achiras -33,155005 -65,094918 

Achiras -33,155215 -65,094398 

Achiras -33,155753 -65,093715 

Achiras -33,155835 -65,093106 

Achiras -33,155386 -65,092579 

Achiras -33,154815 -65,091824 

Achiras -33,15375 -65,090607 

Achiras -33,152755 -65,089992 

Achiras -33,151877 -65,088838 

Achiras -33,150916 -65,088198 

Achiras -33,150258 -65,087881 

Achiras -33,149798 -65,087369 

Achiras -33,148677 -65,086362 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,148244 -65,086001 

Achiras -33,14786 -65,086091 

Achiras -33,147296 -65,086555 

Achiras -33,146599 -65,086806 

Achiras -33,146131 -65,086795 

Achiras -33,145725 -65,086451 

Achiras -33,144795 -65,085439 

Achiras -33,143979 -65,08518 

Achiras -33,144385 -65,083935 

Achiras -33,145538 -65,083086 

Achiras -33,145291 -65,081028 

Achiras -33,144669 -65,080144 

Achiras -33,143591 -65,079629 

Achiras -33,142697 -65,078204 

Achiras -33,142498 -65,076505 

Achiras -33,142911 -65,075704 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,142921 -65,075087 

Achiras -33,14262 -65,074431 

Achiras -33,142633 -65,073645 

Achiras -33,142433 -65,07221 

Achiras -33,14183 -65,071472 

Achiras -33,141293 -65,071058 

Achiras -33,140533 -65,069953 

Achiras -33,13934 -65,069461 

Achiras -33,137977 -65,067475 

Achiras -33,137632 -65,064546 

Achiras -33,137653 -65,062117 

Achiras -33,137228 -65,060614 

Achiras -33,135058 -65,059611 

Achiras -33,133363 -65,058821 

Achiras -33,133669 -65,040264 

Achiras -33,132163 -65,040513 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,129084 -65,042037 

Achiras -33,127678 -65,04415 

Achiras -33,126594 -65,045687 

Achiras -33,124472 -65,046533 

Achiras -33,122582 -65,04649 

Achiras -33,121287 -65,047662 

Achiras -33,119375 -65,048899 

Achiras -33,118687 -65,04978 

Achiras -33,117718 -65,050863 

Achiras -33,116713 -65,052516 

Achiras -33,115899 -65,052896 

Achiras -33,114914 -65,052873 

Achiras -33,113816 -65,052496 

Achiras -33,112922 -65,051908 

Achiras -33,111094 -65,0512 

Achiras -33,106732 -65,052451 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,103337 -65,054672 

Achiras -33,098502 -65,054098 

Achiras -33,095716 -65,049915 

Achiras -33,094674 -65,048349 

Achiras -33,09209 -65,04874 

Achiras -33,088534 -65,046477 

Achiras -33,085707 -65,044455 

Achiras -33,083898 -65,04322 

Achiras -33,081875 -65,042205 

Achiras -33,079879 -65,039615 

Achiras -33,077013 -65,037192 

Achiras -33,074608 -65,03355 

Achiras -33,072517 -65,031221 

Achiras -33,071613 -65,031691 

Achiras -33,070709 -65,032161 

Achiras -33,069805 -65,032631 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,068901 -65,033101 

Achiras -33,067997 -65,033571 

Achiras -33,067093 -65,034042 

Achiras -33,064591 -65,034337 

Achiras -33,062777 -65,033617 

Achiras -33,061869 -65,033257 

Achiras -33,060055 -65,032536 

Achiras -33,059159 -65,032158 

Achiras -33,058263 -65,03178 

Achiras -33,057366 -65,031402 

Achiras -33,05647 -65,031024 

Achiras -33,055574 -65,030646 

Achiras -33,054647 -65,030503 

Achiras -33,05372 -65,03036 

Achiras -33,051866 -65,030075 

Achiras -33,050939 -65,029933 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,050013 -65,02979 

Achiras -33,049131 -65,029503 

Achiras -33,048249 -65,029215 

Achiras -33,046486 -65,02864 

Achiras -33,045604 -65,028353 

Achiras -33,04384 -65,027778 

Achiras -33,042959 -65,027491 

Achiras -33,041195 -65,026916 

Achiras -33,040313 -65,026629 

Achiras -33,039432 -65,026342 

Achiras -33,037768 -65,024784 

Achiras -33,036936 -65,024005 

Achiras -33,035272 -65,022447 

Achiras -33,03509 -65,021288 

Achiras -33,034909 -65,020129 

Achiras -33,034728 -65,018971 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,034546 -65,017812 

Achiras -33,034365 -65,016653 

Achiras -33,033657 -65,015827 

Achiras -33,032949 -65,015001 

Achiras -33,032241 -65,014175 

Achiras -33,028431 -65,012061 

Achiras -33,024552 -65,013331 

Achiras -33,024293 -65,013192 

Achiras -33,021772 -65,011882 

Achiras -33,020803 -65,011784 

Achiras -33,019834 -65,011685 

Achiras -33,018865 -65,011586 

Achiras -33,016518 -65,01179 

Achiras -33,015424 -65,012066 

Achiras -33,014532 -65,012636 

Achiras -33,01372 -65,01338 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,012907 -65,014125 

Achiras -33,011282 -65,015614 

Achiras -33,010698 -65,016457 

Achiras -33,010114 -65,017301 

Achiras -33,008947 -65,018988 

Achiras -33,008363 -65,019831 

Achiras -33,007779 -65,020675 

Achiras -33,006857 -65,020633 

Achiras -33,005934 -65,020591 

Achiras -33,004089 -65,020508 

Achiras -33,003166 -65,020467 

Achiras -33,002244 -65,020425 

Achiras -33,001345 -65,020711 

Achiras -33,000447 -65,020998 

Achiras -32,999548 -65,021284 

Achiras -32,997016 -65,022344 



 
ANEXO 

 
Achiras -32,989403 -65,02432 

Achiras -32,988519 -65,023938 

Achiras -32,987635 -65,023556 

Achiras -32,986752 -65,023173 

Achiras -32,985868 -65,022791 

Achiras -32,984984 -65,022409 

Achiras -32,984101 -65,022026 

Achiras -32,983217 -65,021644 

Achiras -32,982262 -65,021971 

Achiras -32,981529 -65,022046 

Achiras -32,980424 -65,021868 

Achiras -32,979064 -65,0215 

Achiras -32,97845 -65,021211 

Achiras -32,976854 -65,020563 

Achiras -32,976554 -65,019821 

Achiras -32,976565 -65,019155 



 
ANEXO 

 
Achiras -32,976426 -65,01809 

Achiras -32,975781 -65,017326 

Achiras -32,975017 -65,016747 

Achiras -32,974541 -65,016485 

Achiras -32,973668 -65,016215 

Achiras -32,972795 -65,015944 

Achiras -32,971922 -65,015673 

Achiras -32,971049 -65,015403 

Achiras -32,970176 -65,015132 

Achiras -32,969303 -65,014862 

Achiras -32,96843 -65,014591 

Achiras -32,967486 -65,014464 

Achiras -32,966541 -65,014336 

Achiras -32,965597 -65,014208 

Achiras -32,964652 -65,014081 

Achiras -32,963708 -65,013953 



 
ANEXO 

 
Achiras -32,962763 -65,013826 

Achiras -32,961819 -65,013698 

Achiras -32,956563 -65,010916 

Achiras -32,955834 -65,010226 

Achiras -32,955105 -65,009535 

Achiras -32,953648 -65,008154 

Achiras -32,952919 -65,007463 

Achiras -32,951461 -65,006082 

Achiras -32,950732 -65,005392 

Achiras -32,949275 -65,004011 

Achiras -32,948546 -65,00332 

Achiras -32,947817 -65,00263 

Achiras -32,945229 -64,996173 

Achiras -32,94453 -64,995465 

Achiras -32,943831 -64,994758 

Achiras -32,943131 -64,99405 



 
ANEXO 

 
Achiras -32,942432 -64,993342 

Achiras -32,941733 -64,992635 

Achiras -32,940336 -64,992325 

Achiras -32,939504 -64,992461 

Achiras -32,938333 -64,992711 

Achiras -32,937714 -64,992513 

Achiras -32,936927 -64,99148 

Achiras -32,935902 -64,990687 

Achiras -32,934117 -64,990094 

Achiras -32,932798 -64,990156 

Achiras -32,931604 -64,990222 

Achiras -32,930842 -64,990069 

Achiras -32,92974 -64,989948 

Achiras -32,928822 -64,989879 

Achiras -32,927866 -64,989566 

Achiras -32,926784 -64,989469 



 
ANEXO 

 
Achiras -32,92591 -64,989159 

Achiras -32,925093 -64,989116 

Achiras -32,92418 -64,988708 

Achiras -32,923431 -64,988241 

Achiras -32,922772 -64,988082 

Achiras -32,921847 -64,987918 

Achiras -32,921162 -64,987796 

Achiras -32,921254 -64,987694 

Achiras -32,921254 -64,795789 

Achiras -33,05884 -64,802777 

Achiras -33,144209 -64,937005 

Achiras -33,178903 -64,995257 

Achiras -33,20649 -65,034186 

Achiras -33,31234 -65,052994 

Achiras -33,312262 -65,113648 

Achiras -33,170418 -65,109324 



 
ANEXO 

 
Achiras -33,170418 -65,109324 

ZONA 3 

Zona Latitud Longitud 

Luyaba -32,190599 -65,070757 

Luyaba -32,144961 -65,160958 

Luyaba -32,11221 -65,147266 

Luyaba -32,111673 -65,116126 

Luyaba -32,142277 -65,039884 

Luyaba -32,175028 -65,040421 

Luyaba -32,190599 -65,070757 

ZONA 4 

Zona Latitud Longitud 

La Cumbre -30,793858 -64,525769 

La Cumbre -30,788312 -64,451649 

La Cumbre -30,792406 -64,410624 

La Cumbre -30,820176 -64,378985 



 
ANEXO 

 
La Cumbre -30,922457 -64,374689 

La Cumbre -30,962457 -64,320461 

La Cumbre -31,02098 -64,338448 

La Cumbre -31,044067 -64,415763 

La Cumbre -30,935074 -64,521266 

La Cumbre -30,877357 -64,533347 

La Cumbre -30,857759 -64,492541 

La Cumbre -30,833867 -64,478045 

La Cumbre -30,813733 -64,538179 

La Cumbre -30,795075 -64,556904 

La Cumbre -30,769904 -64,539871 

La Cumbre -30,793858 -64,525769 

ZONA 5 

Zona Latitud Longitud 

San Pedro Norte -30,059776 -64,244623 

San Pedro Norte -30,088769 -64,173214 



 
ANEXO 

 
San Pedro Norte -30,139775 -64,143147 

San Pedro Norte -30,240714 -64,208113 

San Pedro Norte -30,236956 -64,270931 

San Pedro Norte -30,165547 -64,299925 

San Pedro Norte -30,086319 -64,296149 

San Pedro Norte -30,059776 -64,244623 

ZONA 6 

Zona Latitud Longitud 

Los Hoyos -29,657265 -63,738096 

Los Hoyos -29,657265 -63,738096 

Los Hoyos -29,662321 -63,727876 

Los Hoyos -29,665289 -63,721875 

Los Hoyos -29,666261 -63,720699 

Los Hoyos -29,66591 -63,718837 

Los Hoyos -29,663125 -63,716648 

Los Hoyos -29,661424 -63,714261 



 
ANEXO 

 
Los Hoyos -29,661079 -63,711469 

Los Hoyos -29,662188 -63,706416 

Los Hoyos -29,661848 -63,702592 

Los Hoyos -29,661131 -63,701554 

Los Hoyos -29,661141 -63,699798 

Los Hoyos -29,660786 -63,69866 

Los Hoyos -29,661351 -63,695754 

Los Hoyos -29,662068 -63,693207 

Los Hoyos -29,661089 -63,691059 

Los Hoyos -29,660473 -63,689689 

Los Hoyos -29,66138 -63,688775 

Los Hoyos -29,66149 -63,687511 

Los Hoyos -29,661998 -63,686081 

Los Hoyos -29,662805 -63,685335 

Los Hoyos -29,663953 -63,683934 

Los Hoyos -29,663002 -63,682228 



 
ANEXO 

 
Los Hoyos -29,662909 -63,680388 

Los Hoyos -29,663948 -63,677978 

Los Hoyos -29,665028 -63,674744 

Los Hoyos -29,663864 -63,671824 

Los Hoyos -29,662121 -63,6706 

Los Hoyos -29,660416 -63,670053 

Los Hoyos -29,66041 -63,667211 

Los Hoyos -29,659668 -63,665132 

Los Hoyos -29,660502 -63,66227 

Los Hoyos -29,66029 -63,660902 

Los Hoyos -29,660895 -63,659824 

Los Hoyos -29,661977 -63,659831 

Los Hoyos -29,662704 -63,658803 

Los Hoyos -29,662708 -63,657976 

Los Hoyos -29,662061 -63,657617 

Los Hoyos -29,66176 -63,656253 



 
ANEXO 

 
Los Hoyos -29,663288 -63,653963 

Los Hoyos -29,662535 -63,652522 

Los Hoyos -29,66293 -63,651351 

Los Hoyos -29,663126 -63,649122 

Los Hoyos -29,66227 -63,648154 

Los Hoyos -29,661295 -63,646411 

Los Hoyos -29,660376 -63,645912 

Los Hoyos -29,659087 -63,645148 

Los Hoyos -29,658475 -63,644511 

Los Hoyos -29,659667 -63,643837 

Los Hoyos -29,661068 -63,642886 

Los Hoyos -29,661579 -63,642203 

Los Hoyos -29,66249 -63,640237 

Los Hoyos -29,661758 -63,639058 

Los Hoyos -29,66084 -63,639605 

Los Hoyos -29,659232 -63,640451 



 
ANEXO 

 
Los Hoyos -29,658129 -63,63974 

Los Hoyos -29,65756 -63,638774 

Los Hoyos -29,656673 -63,637693 

Los Hoyos -29,655501 -63,638337 

Los Hoyos -29,655271 -63,637656 

Los Hoyos -29,655686 -63,636448 

Los Hoyos -29,655964 -63,635003 

Los Hoyos -29,656424 -63,632608 

Los Hoyos -29,657418 -63,631826 

Los Hoyos -29,65872 -63,632136 

Los Hoyos -29,660156 -63,631617 

Los Hoyos -29,657905 -63,628398 

Los Hoyos -29,656341 -63,628569 

Los Hoyos -29,655541 -63,627825 

Los Hoyos -29,655439 -63,626722 

Los Hoyos -29,65539 -63,625601 



 
ANEXO 

 
Los Hoyos -29,655845 -63,624012 

Los Hoyos -29,656282 -63,622536 

Los Hoyos -29,657352 -63,621533 

Los Hoyos -29,65714 -63,618691 

Los Hoyos -29,65713 -63,618626 

Los Hoyos -29,741656 -63,609726 

Los Hoyos -29,813602 -63,645162 

Los Hoyos -29,825414 -63,72892 

Los Hoyos -29,795028 -63,791335 

Los Hoyos -29,731991 -63,812678 

Los Hoyos -29,657265 -63,738096 

Los Hoyos -29,657265 -63,738096 

ZONA 7 

Zona Latitud Longitud 

Ambul -31,39774 -65,079464 

Ambul -31,469414 -64,99214 



 
ANEXO 

 
Ambul -31,504117 -65,028204 

Ambul -31,502756 -65,109404 

Ambul -31,450135 -65,133673 

Ambul -31,41838 -65,146375 

Ambul -31,381183 -65,106909 

Ambul -31,39774 -65,079464 

ZONA 8 

Zona Latitud Longitud 

Villa del Totoral -30,632841 -64,054654 

Villa del Totoral -30,629812 -64,000359 

Villa del Totoral -30,699486 -64,010612 

Villa del Totoral -30,691796 -64,02739 

Villa del Totoral -30,679446 -64,03508 

Villa del Totoral -30,679213 -64,054887 

Villa del Totoral -30,674785 -64,054188 

Villa del Totoral -30,670591 -64,036478 



 
ANEXO 

 
Villa del Totoral -30,658707 -64,053023 

Villa del Totoral -30,632841 -64,054654 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Año del General Manuel Belgrano

 
Hoja Adicional de Firmas

Informe gráfico
 

Número: 
 

 
Referencia: Anexo Córdoba Poligonos.

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 27 pagina/s.
 

 

Digitally signed by Gestion Documental Electronica 
Date: 2020.12.18 10:32:52 -03:00 
 

Digitally signed by Gestion Documental 
Electronica 
Date: 2020.12.18 10:32:52 -03:00 
 


	fecha: Miércoles 23 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RESOL-2020-278-APN-MAGYP
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Luis Eugenio Basterra
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Agricultura, Ganadería y Pesca
	Pagina_1: Página 1 de 27
	Pagina_2: Página 2 de 27
	Pagina_3: Página 3 de 27
	Pagina_4: Página 4 de 27
	Pagina_5: Página 5 de 27
	Pagina_6: Página 6 de 27
	Pagina_7: Página 7 de 27
	Pagina_8: Página 8 de 27
	Numero_18: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_19: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_16: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_17: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_14: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_15: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_12: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_13: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_10: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_11: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_27: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Pagina_9: Página 9 de 27
	Numero_25: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_26: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_23: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_24: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_21: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_22: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_20: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Pagina_27: Página 27 de 27
	Pagina_25: Página 25 de 27
	Pagina_26: Página 26 de 27
	Pagina_23: Página 23 de 27
	Pagina_24: Página 24 de 27
	Pagina_21: Página 21 de 27
	Pagina_22: Página 22 de 27
	Pagina_20: Página 20 de 27
	Pagina_18: Página 18 de 27
	Pagina_19: Página 19 de 27
	Pagina_16: Página 16 de 27
	Pagina_17: Página 17 de 27
	Pagina_14: Página 14 de 27
	Pagina_15: Página 15 de 27
	Pagina_12: Página 12 de 27
	Pagina_13: Página 13 de 27
	Pagina_10: Página 10 de 27
	Pagina_11: Página 11 de 27
	Numero_4: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_3: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_6: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_5: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_8: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_7: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_9: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_2: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP
	Numero_1: IF-2020-88426543-APN-DNRYEA#MAGYP


